
NUMERO DEL LOTTO: 1

BASE D'ASTA: € 90.000,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 06/03/2013 ore 12:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

Scarica la documentazione per partecipare

APPARTAMENTO, MILANO
Milano - zona 4 - viale ungheria 13: appartamento a
piano rialzato mq 56,21 più cantina. prezzo base euro
90.000,00. vendita senza incanto 06-03-2013 ore 12.00.
eventuale vendita con incanto 27-03-2013 ore 12.00. g.e.
dott. blumetti giuseppe. delegato alla vendita notaio
leccardi patrizia tel. 02/62694384. rif. rgi 39902/09
m0000008.

https://milano.entietribunali.it/scarica-la-documentazione

	APPARTAMENTO, MILANO
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:


